MBUF — Metodistkirkens Bgrne- og Ungdomsforbund

Budget 2019

Indteegter

Landskontingent 20.000
Offergave 35.000
LIw 30.000
Gaver og kollekter

Bonus fra renter og forsikringer

MU: TUF 20.000
MU: paskelejr 35.000
MU: Nytarslejr 35.000
MB: Bgrne- og betweenlejr 35.000
MB: dabsklub 3.000
MS: PFT 50.000
MS: USB 3.000
MS lederguf: 3.000
MS sommerlejr: 100.000
lalt 369.000
Udgifter

Ansatte og medarbejderrelaterede udgifter 30.000

Styrelse og administration
Web og publikationer
Offergave

Forsikringer

LIW

Bevilling lederuddannelse
Delegeretmgde

DUF kontingent

MU: EMYC kontingent
MU: paskelejr

MU: nytarslejr

MU: TUF

MU landsrad

MB: Bgrne- & Betweenlejr
MB: Dabsklub

MB: landsrad

MB: lederudvikling

MB: KOB kontingent

MB: BMK

MS: PFT

MS: seniorarrangement
MS: USB

MS: kontingenter

MS: Lederguf

MS: Julekalender

MS: Spejderrad

MS: apple developer

MS: Sommerlejr

| alt

30.000
50.000
35.000
15.000
30.000

6.000
35.000
35.000
20.000

5.000
25.000

3.000

2.000

2.500

5.000

4.000
50.000

3.000

3.000
14.000

5.000

2.000
10.000

700
100.000

-520.200

Budgetteret underskud  -151.200

Budget 2020

Indtaegter

Landskontingent 35.000
Offergave 40.000
LIw 35.000
Gaver og kollekter

Bonus fra renter og forsikringer

MU: TUF 15.000
MU: paskelejr 35.000
MU: lederlove 15.000
MU: Nytarslejr 80.000
MB: Bgrne- og betweenlejr 45.000
MB: dabsklub 0

MS: PFT 60.000
MS: Seniorarrangement 3.000
MS: USB 3.000
lalt 366.000
Udgifter

Ansatte og medarbejderrelaterede udgifter 10.000

Styrelse og administration
Web og publikationer
Offergave

Forsikringer

LIW

Bevilling lederuddannelse
Delegeretmgde

DUF kontingent

MU: EMYC kontingent
MU: paskelejr

MU: nytarslejr

MU: leder love

MU: TUF

MB: Bgrne- & Betweenlejr
MB: Dabsklub

MB: landsrad

MB: inspirationsmateriale
MB: KOB kontingent

MB: BMK

MB: netvaerk

MS: PFT

MS: seniorarrangement
MS: USB

MS: kontingenter

MS: Lederguf

MS: Julekalender

MS: Spejderrad

MS: apple developer

| alt

10.000
15.000
40.000
20.000
35.000
5.000
5.000
4.500
6.000
35.000
80.000
15.000
15.000
45.000
0
4.000
3.000
5.000
4.000
300
60.000
3.000
3.000
15.000
5.000
2.000
10.000
700

- 455.500

Budgetteret underskud

- 89.500



